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| (Slavebny objekt a popis préc ~ vyjadreny sumou
| | " , vratane DPH
T B ——S — S i ——
! _ _
| 2 _ _, h, [
e L = o ——
I - _ PRSI, b

Nazov mmcqoa?uﬂ.m_w

Osoba opravnena konat za subdodavatel'a

~ - . -~ - -1, - - o - - 4 4 i
(MenO, pricZviang, adlesa ULy, daiulli haivuel ia)



R e —

-

V Zemnom , dna 3.6 20424

73 Zhntoyitala

S




REXAPITULACIA STAVBY

nod 2400
Stavta Bezbanerovy pristup na Partizdnsky luku, Bra'islava aktualiz. cia 05 2024
. B-abslava KS
Catum 262024
Ob« 3 0
Hoavns 1 westo SR Sratsiava IC DPH
éP':.' i o 1ICO 47584021
s IC OPH SK20240680%0
Picpstyt Tole)
iIC DPH
Spracovele ! Tole)
IC DPH
Poxr Arwa
Can i ter IPH 190 454,55
>adzba dane Zakad dar e VySka gane
DP~ zakia 173 20 00% 0.C0 0,00
rire s 20 00% 190 454 ' 5 38 090,91
Ceras [ PH v EUR 228 545,46
Proj kianl Spracovatel
Dat m a p:sdpis “ediatka Catum a podp's Petialka
Ob« dnaviler Zhotavilel
Yt S I (311 tiatka Datur 2 jodps |
Tang




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kind

24031
St o Bezbarierovy pristup na Partizansku luk, Bratis'ava akluahzacia 05 2024
M Bratslava D:tum
Opearavael Hlavné mesto SR Bratisiava Projektant
Zho of RGINVES T st o Siracovatel
Pars

Cera ter DPH [EUR|

Nal ady 7 rozpoctav

190 454 55
oC1 Rampa na Partizanske, luke 177 35179
cc2 Spevnené plochy 1310276

02 0€ 2024

Cena s DPH [EUR

228 545,46

21262215
15723 31
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KRYCI LIST ROZPOGTY

Stivba

Bezbaiierovy pristup na Parizansky luky Bratislava aklualc acia_0°_2024

O jekt
SQ01 - Rampa na Partizans <ej luke

K30

Missto Brauslava

O fednavatal
Hlavné meslo SR Bratislava

¢htovite”
KGINYEST sro

Frirektant
Sp-acovate!
Fornamka
Cena bez OPH
DF { zakladra

Znizena

Cienas DPH

Frajextant

LZium apodpis Pecatkz

Ot jednavatel

3 02dpis

Zaklai dane
0.00
177 351 79

KS
Daum 02 06 2024
1ICo v
IC DPF
ICo 47534021
IC OPH SKZ024068090
I¢o
IC DPH
1I€o
1€ OPk
177 351,79
Szdzba dane Vyska dane
20 .00% 0.c0
20 00% 3547036
v EUR 21282215
Spracovatel
Datum a oodpis Peéiatka

Zhotovi

Datum a

>ana iz 5
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REKAPITULACIA ROZPOETU

S ladba

Bezba 2rovy pristup na Pariizansku luku, Bratislava _aktualizacia_05_2024

st

SO01 - Rampa na Partizanskej luke

Bratislava Datum 02 05 2024
2 it avatef Hlavné mesto SR Bratislava Projektant
ac ey tel KG INVEST sro Spracovatel

< 10 u - Popic Cana celhom [EUR)
Mak'zedy z rozpoétu 177 351,79
HV - Prace a dodavky HSV 18 904 51

| - Zemné prace 4128 74

! Zakladanie 10 462,53

V- Voccrovne konstrukcie 1502

1- Osta'ne «onstrukcie a prace-buranie 240305

319 - Presun hmét HSY 111819

5V - Prace a dodavky PSV 125 762 45

766 - Kenstiukcie stolarske 597233

T87 - Konstrukcie dopinkové kovove 119790 12

M - Prace a dodavky M 32 684,83
'5-M - Fovrchova uprava strojov a zariaden 32 684,83

rana 'z %



ROZPOCET

Stz

T
¥

Mak :dy z rozpoctu

25

D

$001 - Rampa na Partizans«ej like

(20 avatedl

bow e

yo

<ol

RSV

1
131361161 S

131201109 §
162201101 8

162201102 8

187101100 S
171205002 S
174101001 §
2

274321811 §
274351217 S
274351218 S

274361621 S

Brauslava

Hiavné mesta SR Bratisiava

KG INVEST 510

Pcpis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace
Vykop nezapazare) amy vhoine 3 (o 100 m3

Hibenwe nezapazorych jam 8 2a ezcv ripiatck 2a
lepnvost horminy ©

Va3 rrowne premiastnenia vykepku 2 h drinyg 1-4 8o
20m

Vodorowne pramizstneme vykopku z heminy 1-4 naa
20-50m

Vodargvné prerisstnenie vikopku g0 - peviens] ceste
z hotruny tr 1-4 cc 100 m3 na vadwaler 3st do 3000

Vodorevné premiasineme vykopku po -pavneng ceste
Z horminy tr -4 co 100 m3, prip atok k cane 23
kazdych datdich a zatatych 1000 m

Na« aaame vykooky tr 1-4 ruéne

Pop atok za sklaccvanie - zemina a ka nenwo (7 03)
ostatne

Zasyp sypanincy €0 zhutnenim jam & chet ryb
zarezov alebo ckuio objektov do 100 n 3

Zaxladanie

Beton zaklacovy:h pasov 781223vy (b2 vystuze) It
C 25730, XC1-CIC 4-Dmax15-S3

Decnenie sten zakladovych pasov zh tovenie-
tradiine

Dezneme sten zakladovych pasov, odstignenie
trad.iéne

Vysiu2 zakladovych pasov z ccele B5() 10505)
Beton zakladovy: h patek CeieZIVY (b z vystuzae) b
C 2025, XC1-Ci) 4-Dmax 6-S3

Deonene stien 2 ikladevych patiek. rh stovenie-

trad Ena

Deznenie stien 2 tktadovych patiek ad tranenie
tradéné

Vyslu2 zakladavyeh Patiek 2 ocele 105 )5 Zahmuta vo
vystud) pasav

Vocorovne konstrukcie

Pud<ladova vrsty 3 plasibetoncva same aivelaéns -
prqavistva br 'C mm

Pod<adova vistya piastbetoncva sam nivelaéna -
k2243 daldia vistva hr 109 mm

Ost3tnz konstr ke a prace-buran

Vyn hdilatacnych skdr z exrudovanah polystyréry
fr 20 mm

Tesnene dilatac- ) skary betanovey «castruke a
enlydretancuy TRlgm 3ol 4 0 o’

Tesnanie Skary t slonove| konstruke a karoyyr
praf.iop Vprarezy 47 40 mm

Strana 1z5

% s g ns A
Bazba @rovy Pristiug na Partizar sy luky, Bratslave ektwailacia_2)_2024

M

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

Ainakstvo

120 6£8

96 850

30172

30.172

3172

663784

30172

512¢2

50 516

28.2C3
128 212
128 212
1072
1969
10 5C0

10.5C0

Q0co

4950

9800

1144

15 920

15920

Daum

Proyekiant

Spracevatel

J zens [EUR]

0.52

1242
1500

150 00
20.00
1000
1 600.00
150 00
26 88

885

1 €79.00

60.00

5000

so
13.06

595

02 (5 2024

0
0

Cena celkom [EUR]
177 351,79
18 904 51

412874
1 830 B4

111.03
5371
52 456

15508

34517
37274
769 33
426 32
10 462 53
423045
258424
128212
171520
295 35
282 24
9293
000

792 0g
297 og
4395 0g

2 403.05

100 44
207 g3

94?2



] Pipis

. Chemicka katus s katwrym svomikon lesnend
OK ussenyg chemckog ampekos do betdny 28 kameda 3
Vyvfanam ctvory M1849/150 mm

NN Presun hmst HEV
5 % 8098221+ 1 Presun hmdt PR opravy a udiity ebie tov vidiare

VONLasich plak oy vydky da 23 in

o PSv Prace a dodévky PSY

6 Kordtrukce sto greke
TSR TEEI1s0n s Nortad magiel schodiskovych dieverny th alypiciyzr 2
1 kusa prebelrysh & do 150 wm

3 : @ mado k » uliovy ot d4Gimm
GoM 611830000503 Orovend madio & 24hradiva & uliovy 2 g
2 bopkkd denng Garapa povichova ug ava oley

1 X §987457201 S Presun hmot 12 kongtrukce steidrske v objektcch
vytky do 6 m

o 767 Kondtrukcie donlnkove kavove

£2 K T6TTIZI11S Mortaz stien a priedck 5 vyolticu 2 drd ang) sieto
Spaenych skrutkavanim

(5 M 31399¢000e03 g THAWNa 30 Stasicovymi okamy nerez & Smm o<d
50x 50mm

¢ M 369290020530 Ccefoveé nerercve lanko premar 6 mn
to M 533510009323 8 Nagindk neroz

K 767251111 Mantaz podiest z ocefaveho ryhuvanél o plechy
LM 136150001233 Podssta pororog!

Montaz ostatrych atypickysh kovovyct stavebnych
[ S 4 Q51 :
Tosie S doplnkovych konsitrukeii nad 5 da 10 k 1, zabrad @

Y Plach ocefovy bruby 10x 100022900 m:n, ozn 11
' 0 ' ‘ U,
00008 podis EN $5235/RG 1
P ’ Montaz ostatnycr atypickych kovavyct stavebnvch
. 7945t ’
Taha 707008103 5 dopinkovych konstrukeii nad 10 do 20 | 9
12 M 145540000902 S Profil ocelavy 604 mm Zvérany tenko: tenny uzavre ly
okruhly
Monta2 ostatryct atypickych kovovych stavebnvch
vi K 767995104 S dopinkovych konstrukeii nad 20 do £0 kg _nosna

konsdtrukcia
" 3 Ty¢ ocelova plocha Sxbr 70x10 mm o.n 11373
M 133210006803 S padia EN ISO S2350RG 1
= Ty¢ ocelavd plocha &xhr 70x5 mm. ozi. 11 373, pocfa
CS2 M 133210004902 S EN iSO S235JRG

pie SR Rura ocefova bo:$vova hiaiks kruhovo ¢ 83 me. b
~9 M 141116009303 5 stany 5mm._ozn 113530

M 133110000600 S Tyc ocelova kruhova D 40 mm ozn 10 370
£ 3 « Ty ocefovd Jomnd kruhové D 20 mm. szn. 10 600

B s 0o 150 510
s : TyC ocelovd plcchd Sxhr 120x40 mm, czn 11 600,
U IOR0IN0S & e EN 150 £33
330000700 «  TYE 0Celovd prierezy IPE 370 mm, oar 11373 pooia
T 7 ENISO S235/RG1
on « Tréocelovs stradnd pneresy 1= 100 mm, ozn 11

373 podla EN ISO S235/RG 1

TyC ocelova strednd prisrezu IPE 149 nm oz 11
373 podla EN ISO S235JRG 1
Pprierezu IPE 130 mm ozn 11 373 poaia
ZIRGT
/4 prierezu L nerovnoramen; y uholnik

: 1373 podia EN 130 $235R¢ 1

menny .ihoinik
o EN 1.0 S185

M)

ks

m2

kg

kg

kg

Rnodstyy

200 00

74 845

232 850
244 493

63.0C3

170 1C0

187 110

584 650
44 000
4673 865
222 565

6574 520
7232
875270

0963
16 325 450

1.625
0607

44 517
0029
0003

0115
7.520
1852
2,339

0430
1244

0721

J tena [FUR)

1060

15.00

15.00
1200

055

1500

300

100
300
1.30
4200

4,50
30000
400

130300
2.00

1 50000
1 500.00

27.00
110000
710300

120900
710200
710200
120000

720000
720700
715000

715000

Cena ceikom [EUR)

2000 00

111819
111819

125 762 45

597233
349275

244493
34 65

119790 12
255150

1496 88

584 65
35200
6 076,02
9347.73

29 585 39

9 401 60
3 501,08

1251 90
32650.90

243750
10,50

120196
3190
3.30

138 00
827200
203720
2 806 80

516.00
149280
829 15

69575



Typ

M

%)

<od

133374001103 S

13337€001100.5

136170020300 S
136170021200 S
13617C020200 S
136110019700 S
136170020700 S

998767201

M
25-M

250010001 S

250010031 S
25001C051 S
25001C071 S

25004C101 S

Pcpis

Tyé ocefova pricrezu L rovooramenny 1hoinik
80480x5 mm, o7~ 10 000 podfa EN IO 5185

TyC ocelova priarezu L rovnoramenny iholnik
0x80x6 mm ozs 10 000 pedla EN 1O S185
Plech ocefovy bruby 11100042000 m 7 ozn 11

373 0. podla EMN S235JRG1

Plech ocelovy hruby 20x109022000 m 1 azn 11
3730 podls EM 3235JRG "

Plech ocefovy bruby 10x1020x2000 mn, ozn 11
3730 podla EN 3235JRG 1

Plech ocelovy bruby 5x 1000x2000 o ozn 113730
podia EN S235JRG1

Plech ocefovy hruby 15x1000x2000 mn ozn 11
3730 podla EN 5235JRG '

Presun hmot prz kovové stavebne dop nkove
konstrukcie v objektoch vysky do 6 m

Prace a dodavky M

Povrchova uprava strojov a zariade ni

Cistenie ocelovou kefou pred pevrchow ou upravou
(stupen ocisteniz Cr 3) pre techn zarizdenia neflenté

Cistenie odhrdzovacéom pred povrchovou upravou
technologické zariadenie neclenité

Oprasovanie pred povrchovou Gpravo tecnnologic-é
zariadenie neclerté

Odmastovanie pred povrchovou upravou
technologickeé zanadenie necien té

Metalizacia zinkom /Zn/ 100 mikrometr yv tr | sgotrzha
kovu 1 85 kg/m2 vySkado 1 G m

Stanas2z¢

MJ

m2

m2

m?2

m2

m2

Mnozstvo

0094

0021

0 547

0085

0 165

0,002

0125

1417 0€8

787.776

787776

787 776

787776

787776

J cens [EUR]

715200

715300

120200
120000
120700
120000
120700

050

219

1.00
0.50
080

37 00

Cena celkom [EUR]

108 10

24 15

656 40
102 00
199 20

240
150 00

1275.36

32684 83
32 684,83

172523
787,78
393 89

630.22

29 147,71
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KRYCI LIST ROZPOCGTU

é/ha

P
WEE L. L BBl BRI

Uezbanerovy Pristup na Partizansky luku, Bratslava aktudlcraca_(5_2024

Jyed
15002 . Spavnené plochy

)

lesa Bratslava

J2e Inavate
Hiavné ryasio SR Eratislava

hotavitel
FGINVEST sro

Yioje ktant
i1a oy atef

wramka

2211 bez DPH

t iakadné
iniZzena

2ena s DPH

" cjiktant

a7 s pecdpis

UYe Snavate

Dawnrr

[ols}
1€ DPH

1€o
IC OPH

ICo
IC oPK

ICo
1€ OPH

Zaklad dzne Sadzba dane

000 20 00%

13102 76 20 00%

v EUR
Spracovaref
Pediatka D3atum a podpis
Zhotovita”
Strana 1 2

I

02 06.2024

47594021
SkK2024068030

13102,76

Vyska dane
0.00
2620.55

15 723,31

Petiatka

R




J3um a podpis Peéiatka Datum a DOdpts Peélalka

Strana 2 2 ¢
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Staba
CEJ <
Miz i
Otj-dn;
Zhctorel
Kod Y]

t2zbarierovy Pristup na Partizansku luku, 2ratislava _aktudlizac a_(5_2024

11002 - Spevnene plochy

Bratslava

' atel Hiavné mestc SR Bratisizva

KGINVEST sr¢

Na<lad; z rozpoétu

1€\ - Prace a dodavky HSV

cq
Jdd

Zemne price

vodorevné konsgtrukcie
Komuni«acie

Jstatne kenstrukcie 3 prace-buranie

Fresun hmot HSV

IR

Datumr 02 06 2024
Projektan

Spracovarel

Cena celkom [EUR]

13 102,76
13 102,76
3 848 48
962,00
2453 02

553999
299 27



ROZPICET

Staba

Hezbarierovy pristup na Paizan sku luku, 2ratislava aklualizac a_(5_2024

Obj=«
1002 - Spevnené plochy
Mie =1 Brauslava
Oty2dna atel Hlavne mesto SR Bratislava
Zhctosel KG INVEST s rc
PC v Kéd Poprs

Na<lad; z rozpoctu

1SV Prace a dodavky HSV

] Zemné prace

TR 131064228 Rozoberanie dlazby pre pesich, z karne wnych dlazd
i3 alebo dosiek, -0 24000t

2} 3107°22°S Odstranenie krytu v plocha de 200 m2 z kameniva
3 hrub&no drveného hr 100 do 200 mm. -0 23500

3 ¥ 131071238 Odstranenie krytu + ploche do 200 m2 - kamen: /3
b hrubéo drvenehs hr 200 do 300 mm -0 40000:

4 ¥ 13107131S Odslranenie krytu v ploche do 209 mZ z betonu
- prosteho. hr. vrstyy do 150 mm, -0.22570t

5 4 3107142 S Odstranenie krytu asfaltoveho v Floche 16200 m2 rr
) g nad 50 do 100 mm -0,18100:

6 11202411.§ Vytrhame obrub kamennych, s vyblran'm (2ka 2
o krajnixov alebo oiubnikoy stojatych - 145001

7 K 3203118 Vytrhanie obrub kamennych s vybdranim i62ka 2
: - diazobnych kocier -0 115001

& b 132201107 S Vykop ryhy do girky 600 mm v horn.3 dc 100 m3

Priplatok k cene z= leprvost pr hisen rih Sirky do 600

9 b 1322017088 mm zapazenych Nezapazenych s urgy 1anim dra v
hornine 3
10 v 8130145 S Rozprestretie ornice v rovine plocha de 500 m2. hr 4o
300 mm
‘ Vodorovne konstrukcie
11 b 34121416 § Osadrovanie schodiskovych stuphoy ki mennych
: Komunikacie
12 ¥ 64760211 8 Podxlad alebgo kr: 2 kameniva hrubéro drveneha va
0-32mms fozgrestretim a zhutnenim b 200 mri
LS T Y RRPPS Podriad zo Strkodrviny fr 0-32 < 1ozpre tretim &
zhutnanim po zhuneni hr 50 mm
14 b 46485914 S Fodxlad 20 $trkoq viny fr 0-32 s rozpre tratim El
Znutnenim. po zhu nenf hy 150 mm
15 b 16711421 g Podklad z pogklag veho betsnu PB Il tr C 16/20 hr
100 mm
TR P P, Asfa'l5vy beton vretya Obrusna AC 8 0 Jpruhu ¢ de 3

Tz nemodific asfaltu tr I po zhutneai hr 50 mm

Stana 4z &

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Mnozstio

1C 530

120 250

€230

14970

1950

1,950

83420

37.000

26740

2640

21130

21.180

21130

Datum
Projektan

Spracovael

J cena [EUR)

3.00

10.00

2200

12.00
7.00
400

400

42.00
12,00

9.00

26 00

11.00

300
6.50

1600

1700

02 06 2024

Cena celkom [EUR]

13 102,76

12 102,76

3848 46
3159

120250
182 16

118728
227 43
10120

59 88

8232
23,52

750 60

962.00
962,00

245302

294 14

1092
13767

33883

360 0g
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Kid

‘D111 5

V" 183310000200 S
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=
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4

14
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‘96911741 §

19246000 7300 §

6361128

021T700007C0 S

6362112 S

192170001000 S

7161112 8§

H3IB100L13C0 S
7511112 S
! 535505(01€0 S

8101112 S

¢18101121 S
62062211 S
£63022815 S
¢79081°11 S
£75081721 S
78088012 S

173089212 S

al

e e B _E B S R L B A e e

Popis

Kladenie diazby z hociek droonycn do I &3 2
kameniva tazener )

Kacke dlazobna ciabné z vyenityzh hor 10 velust
100 mm

Kiagenie betonove zamkove) diaZby o nunikaci pre
pesich hr 60 mm nre pesich do E0m2 o zradeaim
l6Zka 2z kamenwva I 20 mm

Dia2ba beténova pre nevidiazich nopro 4 rozme;
200x200v60 mim fyrebna

Ostatng konstru«cie a préace-burani 2

Osadania cestnéno obrubnika batdnove ho letateho 1o
l02ka z betdnu prosteho ir C 16720 § be 2nou 0poOrou

Obrubnik cesiny crechodovy  Ixéxy 100 0x200x 150
mm

Osadenie cesiréno obrubnika beténove no stojalaho
do l62ka z betonu prosteho I C 16/20 + boénou opo ou
Obrutnik cesiny h.dxy 1000+ 150x260 ( wmn

Osadania chodni< obrubnika karenne 10 lezateno c o
I62ka z beténu prastého tr C 16/20 s be Anou opurou

Obrutnik kamenny rovny z vyvreiych b min
Osadenie obruby ccelove)

Obrutnik z ocefovey pasoviny 5x 200 mr 1

Lozke pod obrubni<y. krajniky alebo cb by z
dlazobnych kociek 2 betanu prostého tr C 13/20
Lo2ko zo suchého betonu tr C 12/15

Buranie munva zel2zobetonoveho nadz i ladnénc
2 400001

Demcntaz kamannych schodiskovych £ upnav na
dalde pouditie

Odvoz sutiny a wvkuranych Fmoét na sx! dku do * ki
Odvoz suliny a vyburanych hmot na skl dxu za kazdy

daldi 1 km
Poplatok za skiadovanie - betén tehly «lazdice (17 (1)

ostatne
Poplarok za s«ladcvanie - bitumenove  nesi, uhalny
dechl dechtové vyrobky (17 03 ) astati e

Presun hmot HSV

Fresun hmat pre pozemné komunikacie s krytom
dlazdanym (822 2 3 822 5 3) akejkolve- dlzky obekiu

Strana Hz ¢

MJ

m?2

m2

m2

m

m3

m3

m3

Mnozstio

2020

13 0G0

131917

15750

15908
18.200
18 382

1 950
0672
0900

37 000
69 790
1674 930
63 909

S 831

42879

]

e - B

J cena [EUR]
1300

3600

1900

2900

17 00
24.00
1320
820
1500

15.00
300
1300

140 00

76 00
178 00

500
11.00

060
1500

30 00

600

Cena celkom [EUR|

205 65

57521

207 48

32300

5539.99

34 00
48 48

172.39
10817
236,25

71586
54 60
23897

274 40

51,07
160.20

185,00
767.69
1004,98
958 64

52929

299,27

299 27
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